



نظرخواهی از اعضای انجمن در خصوص اعلام مسائل و مشکلات

صفحه ۴

نظرخواهی در خصوص بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های گمرکی مرتبط با صادرات و واردات

صفحه ۴

رویداد «کارآفرینان بزرگ ایران چگونه می‌اندیشند»

صفحه ۴

اظهار نظر انجمن مدیران صنایع در خصوص استفاده از ذخایر دلاری صندوق در بازار سرمایه و تبدیل آنها به سهام

در این اظهار نظر می‌خوانید:

با توجه به ریسک‌های موجود در بازار بورس و تحولات سیاسی و اجتماعی رخ داده در کشور همچون تحریم که تبعاتی همچون تغییر در سلیقه، رقابت شدید و مشکلات تأمین مواد اولیه شرکت‌ها را در پی داشته عملکرد بورسی شدن ذخایر صندوق توسعه ملی از چند منظر مورد بحث قرار می‌گیرد.

شاید در گام اول با تزریق منابع از سوی صندوق توسعه ملی قیمت سهام افزایش یابد اما به دلیل عدم کشش بازار و عدم برخورداری از حجم و عمق کافی بعد مدتی قیمت سهام افت خواهد کرد.

بر مبنای الزامات قانونی مطروحه در خصوص ذخایر دلاری صندوق توسعه ملی، صندوق مجاز به تبدیل ذخایر ارزی به سهام نبوده و اگر بتواند برای این کار به توجیحات قانونی استناد نماید می‌بایست تضامین لازم را ارائه دهد.

جهت دریافت متن کامل خبر به سایت انجمن به نشانی:

www.amsiran.com مراجعه نمایید.

سمینار معرفی راهبرد فقرزدایی سودآور

انجمن مدیران صنایع با مدیریت و همکاری جناب آقای دکتر احمد میدری عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز و معاونت سابق رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نظر دارد برنامه فقرزدایی سودآور را در قالب سمینار در ۲۰ دیماه برگزار نماید.

استراتژی، تهیدستان، تهی مغزان تلقی نمی‌شوند. وی فقیران را بهترین متحدین آنانی می‌داند که به نبرد با فقر بر می‌خیزند. وی معتقد است «اگر با تهیدستان پایه هرم چون مصرف‌کننده رفتار شود (و نه یارانه یا صدقه‌بگیر) آن‌ها از مزایایی چون احترام، حق انتخاب و عزت نفس برخوردار می‌شوند و فرصتی پیدا می‌کنند تا از دام فقر نجات یابند».

پراهلاد در این کتاب نوید می‌دهد که با پیروی از این رویکرد نو، اگر از این پس تهیدستان را قربانی و یا وبال نپنداریم و آنان را کارآفرینانی خلاق و مصرف‌کنندگان حساس به قیمت بدانیم، این پایه‌نشینان هرم اقتصادی که حدود چهار میلیارد فقیر و هشتاد درصد بشریت را تشکیل می‌دهند، می‌توانند پیشران دوره تازه‌ای از کسب‌وکار در جهان گردند و سرچشمه نوآوری شوند و دنیایی از فرصت‌ها را برای کسب‌وکارهای نو فراهم آورند.

مژده پراهلاد برای یافتن راهی جهت پاک کردن چهره زشت فقر از روی کره خاکی چنین است:

رهبری جسورانه و مسوولانه‌ی بخش خصوص و سازمان‌های مردم‌نهاد، جای دودلی باقی نمی‌گذارد که تا سال ۲۰۲۰ می‌توان از میان بردن فقر و محرومیت را ممکن گرداند و جامعه‌ای انسانی و عادلانه بنا نهاد.

با توجه به اینکه ابداع راهکارهایی در گستره مناطق پایه‌ی هرم و ایجاد زیرساخت‌های لازم برای چنین بازاری به درستی فهمیده و شناخته نشده است مطالعه این کتاب توصیه می‌شود. این کتاب گنجینه‌ای است از ایده‌های نوی کارآفرینانی که خلاقانه وارد «بازار پایه‌نشینان هرم» شده‌اند و پیروزمندان، فقر را به فرصتی برای همه‌ی طرف‌های درگیر تبدیل کرده‌اند. اینان با اشتغال‌زایی راستین، پاسخگوی نیازهای تهی‌دستان به روشی سودآور شده‌اند.

انتظار می‌رود شرکت‌های عضو انجمن پس از برگزاری این دوره بتوانند راهبرد فقرزدایی را با هدایت و مدیریت به عنوان یک راهبرد تجاری به کار گیرند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت انجمن مراجعه نمایید.

موضوع فقرزدایی سودآور موضوعی در باب مسوولیت‌پذیری اجتماعی شرکت‌ها (CSR) است و تلاشی است برای ارائه استراتژی‌هایی با هدف «سازگارسازی انگیزه‌های اقتصادی شرکت‌ها با انگیزه‌های نوع‌دوستانه آنان».

این موضوع مورد توجه بسیاری از دانشگاه‌ها و واحدهای کسب‌وکار در جهان است و با تدوین کتاب (The Fortune at the Bottom of the Pyramid) مورد توجه عمومی قرار گرفت.

فرضیه اصلی این کتاب و ادبیاتی که حول آن بسط یافته است این است که شرکت‌های تجاری می‌توانند هم در فقرزدایی سهیم باشند و هم به سود اقتصادی دست پیدا می‌کنند. صاحبان کسب‌وکار از جمعیت فقیر غفلت ورزیده‌اند و توجه خود را به طبقه متوسط و ثروتمند متمرکز ساخته‌اند. نویسنده این کتاب و سایر پژوهشگرانی که به این موضوع پرداخته‌اند تجربه‌های عملی راهبرد فقرزدایی سودآور را مستند نموده‌اند. تا قبل از تدوین این کتاب برخی از شرکت‌ها بازار فقرا را بازاری جذاب یافته بودند اما پس از تدوین این کتاب این راهبرد به یک راهبرد تجاری تبدیل شد. بنگاه‌ها با همکاری موسسات آموزشی مرتبط این راهبرد را عملیاتی می‌سازند. علاوه بر آن که این اندیشه در سطح واحدهای اقتصادی به راهبرد جدید تجاری منجر شده است در سطح ملی نیز جریان‌ساز بوده است. به طور مثال شرکت‌های بزرگ در فرانسه یک عملکده فقر و تجارت (Action Tank) راه اندازی کرده‌اند که شعار آن «فرانسه بدون فقیر است.» در این عملکده شرکت‌های بزرگ مانند رنو به دنبال ارائه خدمات خاص به گروه‌های فقیر است که بتواند حداقلی از سود را برای آن‌ها تأمین کند.

این راهبرد به لحاظ اقتصادی پایدار از مسوولیت اجتماعی شرکت‌هاست. شرکت‌ها در این راهبرد به دنبال توسعه کسب‌وکار خود هستند اما فقرزدایی را به عنوان یک هدف فرعی دنبال می‌کنند. پراهلاد، نویسنده کتاب ثروت در پایه هرم و استراتژیست هندی تبار و استاد دانشگاه مدیریت هاروارد که شهرتی جهانی دارد، استراتژی نوینی را در فقرزدایی ارائه کرده است که در این

اخبار شعب

انجمن مدیران صنایع شعبه خراسان رضوی

تاریخ ۱۴۰۱/۸/۹

بررسی گزارش تاثیر فیلترینگ اینترنت بر کسب و کارها توسط انجمن مدیران صنایع شعبه خراسان رضوی ارائه شد.

برگزاری سه جلسه از جلسات «اقتصاد در لحظه» با حمایت گروه ساختمانی لحظه و مشارکت آقای دکتر چشمی و حضور اعضای منتخب انجمن در رشته های مختلف تولیدی در تاریخ های ۲ و ۹ و ۱۴۰۱/۸/۲۳.

برگزاری سه جلسه از جلسات گروه کاری تامین مالی، بانکی و تسهیلات ذیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با حضور نمایندگان بانک های مختلف در تاریخ های ۳ و ۱۰ و ۱۴۰۱/۸/۱۷. در این جلسات که سایر نمایندگان دستگاه های اجرایی به صورت آنلاین مشارکت داشتند، ۲۳ پرونده بررسی و ۳۴ مصوبه صادر گردید.

برگزاری دوره آموزش «سامانه جامع تجارت داخلی» با حضور ۶۰ نفر از مدیران و کارشناسان حوزه بازرگانی واحدهای صنعتی در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۵

برگزاری جلسه معرفی طرح سنجش نیروی متخصص با حضور تعدادی از علاقه مندان در

سالن اجتماعات انجمن مدیران صنایع

افتخار دارد میزبان جلسات و گردهمایی های شرکتها و واحدهای عضو انجمن و دیگر متقاضیان باشد برای رزرو سالن و هماهنگی های لازم با روابط عمومی انجمن به شماره ۸۸۸۱۳۰۴۷ و ۸۸۸۱۳۰۴۷۰ تماس حاصل فرمایید



سالن اجتماعات انجمن با گنجایش ۸۰ نفر همراه با امکانات کامل شامل تریبون، سیستم صوتی، ویدئوپروژکتور، میزمدیریتی ۲۲ نفره و یک نیم سالن برای اتراک و پذیرایی آماده ارائه خدمات میباشد

آشنایی با مباحث عمده لجستیک و نقش آن در کاهش هزینه ها و قیمت تمام شده

سمینار آشنایی با مباحث عمده لجستیک و نقش آن در کاهش هزینه ها و قیمت تمام شده با همت شرکت دژپاد از اعضای ارزشمند انجمن در سالن اجتماعات انجمن در تاریخ یکشنبه ۱۳ آذرماه برگزار گردید.

در این سمینار که با حضور آقای دکتر سیدحمید لایق میرحسینی معاونت بازاریابی و



فروش شرکت دژپاد برگزار شد به موضوع لجستیک و با رویکرد کاهش هزینه ها از طریق بهینه سازی و حذف ضایعات و اتلافها در



سیستم پرداخته شد، چرا که لجستیک یا به عبارتی نگهداری و جابجایی مواد و کالا یکی از فعالیت هایی است که معمولا در بسیاری از سازمان ها و شرکت های ایرانی با هزینه های مازاد در حال انجام است می تواند کاندید بسیار خوبی برای فرآیند بهینه سازی باشد.

در این سمینار ۱۶ عضو انجمن و همچنین مدیران ارشد شرکت دژپاد حضور داشتند و مقرر شد تا دوره پیشرفته آن نیز برنامه ریزی و در انجمن برگزار گردد.

برگزاری سمینار آموزشی «مدیریت کارآمد با داشبوردهای مدیریتی در نرم افزار اکسل» با حضور ۲۳ نفر از مدیران در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱۸

برگزاری دو جلسه از جلسات شورای مدیران جوان انجمن به منظور تبیین اهداف و برنامه های انجمن در راستای هم افزایی مدیران به ویژه ارتباط مدیران جوان با هم و با مدیران پیشکسوت در قالب جلسات دورهمی و انتقال تجربه در تاریخ های ۷/۲۶ و ۱۴۰۱/۸/۸.

بیست و نهمین جلسه دبیرخانه شورای گفت-وگویی دولت و بخش خصوصی استانی به منظور طرح موضوع هایی پیرامون مهم ترین چالش ها و موانع حوزه کشاورزی در زمینه حفظ نباتات و همچنین زراعت مرتبط با کارخانجات قند در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱.

سی و دومین جلسه دبیرخانه شورای گفت-وگویی دولت و بخش خصوصی استان به منظور بررسی موضوع های مرتبط با حوزه بانکی شامل نسبت مصارف به منابع استانی، تنگناهای استان در حوزه اعتبارات و تسهیلات بانکی، اولویت های تسهیلات در بخش های شاخص اقتصادی و منابع تامین شده برای سرمایه گذاری ثابت، در گردش، قانون بازسازی و نوسازی صنایع در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱۸.

شانزدهمین جلسه خبرگان مورد وثوق بانکی و اقتصادی به منظور بررسی پرونده شرکت های ذیل در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱۸.

گل نقش توس، ارغوان مه ولات، (بانک کشاورزی)، پرین بتن آمود و شهر بابانا (بانک صنعت و معدن)، یاورسیر بارثاوا (بانک ملی)، هتل آپارتمان مهدی توکلی (بانک آینده)، شیشه ایمنی شرق نوین (بانک توسعه تعاون)، تعاونی صنایع چوب سرور دراور (بانک ملت)، نیروگام بایر توس شرق (بانک پارسیان)، کاربر صنعت پویا (بانک سرمایه)، کارگاه صنایع چوبی (بانک دی).

مشارکت آقای دکتر اثنی عشری و مهندس فرامرز مرادی در جلسه کمیسیون مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق بازرگانی مشهد با حضور مدیرکل سازمان تامین اجتماعی در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۴.





اعضای جدید انجمن مدیران صنایع

تعداد دیگری از مدیران واحدهای تولیدی و صنعتی کشور به شرح زیر به جمع خانواده انجمن مدیران صنایع پیوستند. مقدم‌شان را گرمای داشته و دست همکاری‌شان را به گرمی می‌فشاریم.



دکتر صادق پوراابراهیم
مسئول فنی و مدیریت کلینیک
تخصصی سلامت تبریز
(شعبه آذربایجان شرقی)



مهندس وحید عبدالله‌زاده صومعه
مدیرعامل و عضو هیات مدیره
شرکت پارت صنعت پاپا آذر سپهر
(شعبه آذربایجان شرقی)



حسین فتحی اسپس
رئیس هیات مدیره شرکت
متحد شیمی تبریز
(شعبه آذربایجان شرقی)



مهدی پرزگر یالدور
مدیر کارخانه شرکت
نفت پاسارگاد
(شعبه آذربایجان شرقی)



کسری معصومی
نایب رئیس هیات مدیره
شرکت اشکان تجارت آرام
(شعبه گیلان)



بهرام کدخدایی الیادرائی
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره
شرکت بهین تأسیسات‌آب‌وآتش متین
(شعبه اصفهان)



اشکان عدالت خواه
مدیرعامل و عضو هیات
مدیره شرکت بویر عدالت دنا
(شعبه فارس)



رضا کریمی
مدیرعامل و عضو هیات مدیره
شرکت پارس نان آور سبحان
(شعبه فارس)



مهندس رضا پورزاد
رئیس هیات مدیره شرکت
واژه ماشین زاگرس
(شعبه فارس)



اکرم ساقی
رئیس هیات مدیره شرکت
خاک گیتی گستر آرکا
(شعبه خراسان رضوی)



مهندس ایمان غروری
مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره شرکت
مدیریت بهبود صنعت غذایی فرابخت بکا
(شعبه خراسان رضوی)



دکتر عباس قلی زاده
رئیس هیات مدیره شرکت
ارزنده افتخار پارسیان
(شعبه خراسان رضوی)

برگزاری جلسه هیات مدیره انجمن مدیران صنایع

جلسه هیات مدیره انجمن مدیران صنایع در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۳۰ به ریاست آقای مهندس خلیلی و حضور اکثریت اعضا تشکیل شد. در این جلسه گزارش فعالیت‌ها و برنامه‌های انجمن به شرح بوتلن خبری مطرح و برگزاری اجلاس عمومی گیلان و انتخاب هیات ریسه

جدید مطرح و تصمیمگیری شد و گزارش برگزاری سمینار قانون کار و رویداد کارآفرینان ماندگار، ارائه گردید. در مورد برنامه‌ی انجمن برای شرکت در انتخابات هیات نمایندگان دوره جدید اتاق ایران و برگزاری برنامه فقرزدایی سودآور در انجمن نیز تبادل نظر گردید.

سومین جلسه دوره آموزشی آشنایی

با قانون کار برگزار شد

دوره آموزشی آشنایی با قانون کار در تاریخ دوشنبه ۲۸ آذرماه در محل سالن اجتماعات انجمن مدیران صنایع برگزار شد.

در اولین جلسه این دوره که با حضور و مشارکت ۱۵ نفر از مدیران اداری و منابع انسانی و همچنین مدیران مالی شرکت‌های عضو انجمن برگزار گردید و با ارائه آقای مرتضی رجیبی به کلیات قانون کار و تعاریف و قرارداد کار پرداخته شد. دومین جلسه با حضور آقای ابوالقاسم کرم‌بیگی مدیر کل سابق نظام‌های جبران خدمت و بهره‌وری برگزار شد و در خصوص خاتمه قرارداد و حق‌السعی و مزد صحبت شد. سومین جلسه با موضوع بررسی مدت کار، تعطیلات و مرخصی و موارد مرتبط با حضور جناب آقای رجیبی برگزار گردید.

این دوره در ۶ جلسه با محوریت موضوعات زیر برنامه‌ریزی شده است:

- ۱- کلیات قانون کار و تعاریف و قرارداد کار،
- ۲- خاتمه قرارداد کار و حق‌السعی و مزد،
- ۳- مدت کار، تعطیلات و مرخصی و موارد مرتبط،
- ۴- شرایط زنان، نوجوانان و بازرسی کار،
- ۵- کارآموز و قرارداد کارآموزی و تشکلهای کارگری و کارفرمایی،
- ۶- مذاکرات و پیمان‌های دسته‌جمعی و مراجع حل اختلاف.

شرکت‌های عضو انجمن که در این دوره مشارکت نموده‌اند: متالورژی پودر ایران، پارسیان حریر البرز، پارس گاز نیک اختر، بیمه تعاون، تجهیزات توربو کمپرسور نفت، کی‌پلاس، کانبار گچ نوین، آساده صنعت و بلور نوری تازه.

جلسه اول	دوشنبه ۲۵ مهرماه
جلسه دوم	دوشنبه ۲۳ مهرماه
جلسه سوم	دوشنبه ۲۸ آذرماه
جلسه چهارم	دوشنبه ۲۶ دیماه
جلسه پنجم	دوشنبه ۲۴ بهمن ماه
جلسه ششم	دوشنبه ۱۵ اسفند



نظر خواهی از اعضای انجمن در خصوص اعلام مسائل و مشکلات

با توجه به اعلام وزارت امور اقتصادی و دارایی مبنی بر پیگیری مشکلات فعالان اقتصادی و برگزاری نشست در این زمینه، اتاق ایران نظرات فعالان اقتصادی در زمینه قوانین و مقررات محل و همچنین مشکلات و موانع تولید و سرمایه-گذاری را به همراه پیشنهادات سیاسی و اجرایی مربوطه جمع‌آوری می‌نماید تا به مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام نماید.

انجمن نیز نظرات جمع‌آوری شده ارسالی از طرف اعضا را جهت بهره‌برداری به معاونت تشکلهای اتاق ایران اعلام نموده است تا اقدامات بعدی انجام شود.

نظر خواهی در خصوص بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های گمرکی مرتبط با صادرات و واردات

با عنایت به این که هیات وزیران در نظر دارد بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های گمرکی مرتبط با صادرات و واردات را بازنگری نماید و روند آن‌ها را اصلاح کند، از اعضای انجمن درخواست می‌شود نظرات و پیشنهادات خود را از طریق ایمیل:

انجمن به آدرس: anjoman.modiran@yahoo.com و یا واتساپ شماره فکس ۸۸۳۹۶۴۱ و یا واتساپ ۰۹۱۲۰۷۰۲۰۳۶ به انجمن ارسال نمایند.

برای دریافت اصل نامه به پایگاه اینترنتی انجمن به آدرس: www.amsiran.com مراجعه نمایید.

آماده همکاری

خانم، لیسانس ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات) از دانشگاه علم و صنعت.

سوابق کاری: ۶ سال مدیر منابع انسانی، ۱۲ سال فعالیت در حوزه تضمین کیفیت، ۴ سال مدیر برنامه‌ریزی استراتژیک؛

- عمده فعالیت‌ها در صنعت خودرو و نیز دارای سابقه در شرکت‌های کارگزاری، هلدینگ سرمایه-گذاری و مشاوره مدیریت و ارزیاب جایزه تعالی منابع انسانی و مسلط به مدل تعالی، آماده همکاری است. علاقه‌مندان به همکاری می‌توانند با شماره ۰۹۱۲۲۱۴۹۱۱۳ تماس بگیرند.

رویداد «کارآفرینان بزرگ ایران چگونه می‌اندیشند»



اجرای پروژه market place در حوزه لجستیک شرکت پرداختند.

این رویداد در محل اتاق بازرگانی ایران و با حضور بیش از ۷۰ نفر از مدیران عامل، کارشناسان و سهامداران کسب و کارهای خانوادگی و استارت‌آپی، مدیران موسسات و انجمن‌های تخصصی، دانشجویان و نمایندگان اتاق بازرگانی ایران و مدیران ارشد شرکت دژپاد برگزار گردید.

سلسله رویدادهای کارآفرینان بزرگ ایران با هدف انتقال تجربه و رموز موفقیت کارآفرینان بزرگ ایران و توسعه همکاری و

سرمایه‌گذاری مشترک کسب و کارهای سنتی با اکوسیستم استارت‌آپی هر شنبه در میان برگزار می‌شود. جهت کسب اطلاعات رویدادهای برگزار شده و همچنین جلسات آینده به سایت انجمن مراجعه نمایید.

رویداد دوم از سلسله رویدادهای کارآفرینان بزرگ ایران روز شنبه ۱۲ آذر با حضور آقای مهندس سعید جابرانصاری مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت دژپاد از اعضای ارزشمند انجمن مدیران صنایع و با همراهی آقای رضا زمانی همکار انجمن و مشاور همکاری کسب و کارها با اکوسیستم استارت‌آپی برگزار شد. آقای مهندس جابرانصاری با مرور تجربیات و عوامل موفقیت در شرکت دژپاد و با همراهی آقای دکتر سیدحمید لایق میرحسینی معاون بازاریابی و



فروش شرکت دژپاد و آقای مهندس احمد مومنی مدیر عامل شرکت نیروسازه پرند در بخش پنل به موضوع همکاری با استارت‌آپها در طراحی اپلیکیشن‌های لجستیک do it yourself و فروش سراسری sales automation و

کلی مرتبط با رویداد و چشم‌انداز بحث‌های آینده را مطرح نموده و توضیحات کاربردی در خصوص چالش‌های حقوقی همکاری و قرارداد شرکت‌های نوپا و کارآفرینان جوان ارائه دادند. تعداد ۱۱۰ تن از کارآفرینان و مدیران عامل جوان کسب و کارهای خانوادگی و استارت‌آپی، مدیران و نمایندگان انجمن‌های صنفی و تخصصی، کارشناسان شرکت‌ها و سازمان‌ها و دانشجویان رشته‌های مرتبط برای حضور در رویداد ثبت نام نموده بودند.

سومین رویداد از مجموعه رویدادهای «کارآفرینان بزرگ ایران چگونه می‌اندیشند» در روز شنبه ۲۶ آذرماه با حضور میهمان گرانقدر رویداد، جناب آقای استاد علی‌اکبر رفوگران، بنیان‌گذار خودکار و عطر بیک و مداد سوسمارنشان در ایران و سخنران محترم پنل پرسش و پاسخ، جناب آقای دکتر مسعود منشدی، وکیل پایه یک دادگستری و مدرس دانشگاه برگزار شد.

در این رویداد، استاد رفوگران از خاطرات شروع تولید خودکار بیک و مداد سوسمارنشان در ایران گفتند و سختی‌ها و تلاش‌های بسیاری که در این راه کشیده‌اند. ایشان از لزوم تلاش، امید و سرسختی جوانان برای رسیدن به اهدافشان گفتند و در پاسخ به سؤال آقای زمانی مبنی بر اینکه اگر به جوانی بازگردند به چه موردی در کسب و کارشان اهمیت بیشتری می‌دهند، گفتند از ابتدا برند خودشان را مطرح می‌کردند.

در بخش دوم رویداد که به پنل تخصصی پرسش و پاسخ اختصاص داشت، دکتر منشدی تعاریف

خبرنامه صنعت و مطبوعات
نشریه داخلی انجمن مدیران صنایع

طرح و اجرا: عالییه هدایتی

نشانی: خیابان استاد مطهری، روبه‌روی خیابان

میرعماد، شماره ۲۶۴،

طبقات سوم و چهارم

تلفن‌های: ۸۸۳۰۴۰۷۰ و ۸۸۲۵۳۸۵

فاکس: ۸۸۳۹۶۴۱